РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.07.2013     № 36
                                                                                      с. Новоярки

	О внесении изменения в постановление Администрации сельсовета от 21.01.2013 № 3 «Об утверждении реестра  муниципальных услуг муниципального образования Новоярковский сельсовет Каменского района Алтайского края»

В соответствии с поручением заместителя председателя Правительства Российской Федерации – руководителя аппарата Правительства Российской Федерации от 27.04.2013 № ВС-П16-2890

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации сельсовета от 21.01.2013 № 3 «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования Новоярковский сельсовет Каменского района Алтайского края» следующего содержания:

- исключить п.18 «Организация  в Администрации Новоярковского сельсовета Каменского района Алтайского края приема граждан, обеспечение своевременного и полного рассмотрения устных и письменных обращений граждан, принятие по ним решений и направление ответов в установленный законодательством Российской Федерации срок».

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 48 Устава муниципального образования Новоярковский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                                       Е.И. Петрова